
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE CELSO RAMOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

14.608.771/0001-70CNPJ: (49) 3547-1211

88598-000 - Celso Ramos

Telefone:
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - CentroEndereço:

Nr.:   16/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

28/2023

29/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, XXVI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/11/2023
Dispensa de licitação
16/2023 - DL
28/2023

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE PREVISTA NO ART. 6º DO
ESTATUTO DE CONSÓRCIO PÚBLICO DO CISAMURES, ALÉM DAQUELES
RELATIVOS À REALIZAÇÃO DE EXAMES EM AUXÍLIO DIAGNÓSTICO E
CONSULTAS MÉDICAS, TERAPIAS/TRATAMENTOS, PROCEDIMENTOS
AMBULATORIAIS E CIRÚRGICOS, AQUISIÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE
MEDICAMENTOS, BEM COMO TREINAMENTOS E DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAL, TODOS ELES EXECUTADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO
CISAMURES, EM FAVOR DO MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS

Participante: CONS INTERMUNICIPAL DE SAUDE-MICRO REGIÃO AMURES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE - EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE
12,000 MES 33.723,45 404.681,40

Marca:
Total do Participante: 404.681,40

Total Geral: 404.681,40

Assinatura do Responsável

29/11/2023Celso Ramos,


